24.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=1BE5DB11C308EA0168ECE2ADD2EA4577&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&ts=27627… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря 2019 г. N 1194

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 25 НОЯБРЯ 2008 ГОДА N 2242

Правительство области постановляет:

1. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории областного значения
"Памятник природы "Старый парк" в поселке Можайское" Вологодского муниципального района
Вологодской области (приложение 2), утвержденное постановлением Правительства области от
25 ноября 2008 года N 2242, изменение, дополнив пункт 7.2 раздела 7 абзацем следующего
содержания:

"- осуществление работ по ремонту и содержанию расположенных в границах памятника
природы автомобильных дорог общего пользования по согласованию с Департаментом
природных ресурсов и охраны окружающей среды области.".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

По поручению Губернатора области
первый заместитель Губернатора области,

председатель Правительства области
А.В.КОЛЬЦОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=160606&dst=100072&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=175109&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100072%3Bindex%3D10&date=24.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=33A812CD4648357F20D4E5DDB15959C8&req=doc&base=RLAW095&n=160606&dst=100121&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=175109&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100121%3Bindex%3D10&date=24.04.2020